sorveglianza sanitaria il medico potrà avvalersi di specialisti scelti dal datore di lavoro che ne sopporterà gli 
oneri.

ART. 2
DESTINATARI, ESPLETAMENTO E SEDI DELLO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO

Il numero dei  lavoratori  oggetto del servizio di sorveglianza sanitaria  è  di circa 506 (cinquecentosei) unità 
così distinto per mansione specifica: addetto squadra antincendio boschivo, addetto alle torrette di 
avvistamento e alle sale operative, addetto alla guida delle autobotti e dei mezzi tecnici speciali per il trasporto 
delle squadre di pronto intervento.

[...]

Nell’espletamento di quanto previsto nelle prestazioni il medico competente dovrà essere assicurato mediante 
polizza di responsabilità civile e professionale verso terzi, per i rischi derivanti dallo svolgimento dell’attività di 
cui trattasi, per un massimale minimo di € 1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila/00). Copia della predetta 
polizza va prodotta all’atto della sottoscrizione del contratto, pena la revoca dell’aggiudicazione.
Il medico competente è soggetto alle sanzioni di cui all’art. 58 del D.lgs 81/08.

ART 11
OBBLIGHI DEL DATORE DI LAVORO

ll datore di lavoro s’impegna a comunicare per iscritto quanto di seguito riportato: